

令和4年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
4	13	市議会報告書印刷費(2,500部)		44,000	256,000	広報費
8	19	書籍購入費 (書籍名:新版公民館における災害対策 ハンドブック)		2,200	253,800	資料購入費
9	14	書籍購入費 (書籍名:「サボる」防災で生きる)		1,650	252,150	資料購入費
10	28	市議会報告書印刷費(2,000部)		41,800	210,350	広報費
11	12	書籍購入費 (書籍名:フランスではなぜ子育て世代が 地方に移住するのか)		2,530	207,820	資料購入費
11	20	書籍購入費 (書籍名:フランスの地方都市にはなぜ シャッター通りがないのか)		2,530	205,290	資料購入費
1	27	議会報告会費用分担金		425	204,865	広報費
2	10	書籍購入費 (書籍名:不登校の理解と支援のための ハンドブック)		2,860	202,005	資料購入費
2	11	こどもフェスタ2023チケット代金		1,000	201,005	研究研修費
2	13	新聞購読料(日本教育新聞) [年額]		24,200	176,805	資料購入費
2	24	新聞購読料(教育新聞電子版) [月額]		1,320	175,485	資料購入費
3	24	新聞購読料(教育新聞電子版) [月額]		1,320	174,165	資料購入費
4	17	新聞購読料(日本農業新聞) [年額]		31,476	142,689	資料購入費
合 計			300,000	157,311	142,689	